

WELCOME TO

MANWESH



INDUSTRIES PYT. LTD.

INFORMATION ABOUT THE BEST CREAM FOR FEMALE

स्दर और बेदाग निखार पाना हो, इस नेचुरल क्रीम को करें इस्तेमाल

यह नेच्रल स्किन ब्राइटनिंग क्रीम है जिसमें आपको विटामिन सी और फ्लॅविनोडस के नेचरल गण मिल जाते हैं। यह आपके स्किन से Vitamin C and flavinoids. It can reduce डार्क स्पॉट्स और हाइपर पिगमेंटेशन को कम कर सकता है। यह रेडिएंट स्किन को फिर से नेचरल ब्राइट और ग्लो दे सकता है। इस Fairness Cream For Women के इस्तेमाल से स्किन में मॉइस्चर की मात्रा भी बैलेंस रहती है। इसका इस्तेमाल आपके लिए फायदेमंद होता है।आज हम आपको नेच्रल इंग्रेडिएंट्स वाले फेयरनेस क्रीम की जानकारी दे रहे हैं। यह सभी क्रीम आपको सुंदर और बेदाग त्वचा दे सकती है। इसके इस्तेमाल से आपको एक्ने और डार्क स्पॉट्स जैसी समस्या से भी छ्टकारा दिला सकता है।

This is a natural skin brightening cream in which you get the natural goodness of dark spots and hyper pigmentation from your skin. It can give natural bright and glow back to radiant skin. By using this Fairness Cream For Women, the amount of moisture in the skin also remains balanced. Its use is beneficial for you. **Today we Giving information about** fairness cream with natural ingredients. All this cream can give you beautiful and flawless skin. By using it, you can also get rid of problems like acne and dark spots.

त्वचा को गोरा बनाने वाली बेस्ट क्रीम

यह फेयरनेस क्रीम स्किन टोन को रिस्टोर करने के लिए बहुत ही बढ़िया होती है। इसके इस्तेमाल से आपका खोया निखार वापस आता है और आपकी स्किन भी ग्लोइंग हो सकती है। यह सेबम सेक्रेशन को भी कंट्रोल करता है। इसके इस्तेमाल से आपको डार्क स्पॉट्स और हाइपर पिगमेंटेशन से भी छुटकारा मिलता है। गोरी त्वचा के साथ भारत का लगाव ब्रिटिश शासन के बाद शुरू हुआ. उससे पहले सांवले रंग को खूबसूरती का पैमाना माना जाता था.

Best Skin Whitening Creams

This fairness cream is great for restoring the skin tone. By using this, your lost glow comes back and your skin can also become glowing. It also controls sebum secretion. Using this, you also get rid of dark spots and hyper pigmentation. India's obsession with fair skin began after the British rule. Prior to that, dark complexion was considered the measure of beauty.



कहा जाता है कि सुंदरता देखने वाले की आंखों में देखी जाती है, लेकिन सुंदरता आमतौर पर स्किन के रंग के संदर्भ में मापी जाती है और यह हमेशा देखा जाता है कि फेयर स्किन टोन को सुंदर का खिताब दिया जाता है. फेयर स्किन टोन के बिना, किसी को समाज में सम्मानजनक नहीं माना जाता है. ब्लैक स्किन टोन अभी भी समाज में अपनी जगह बनाने के लिए लड़ रहा है. भारतीय बाजार को ब्यूटी उत्पादों और विशेष रूप से फेयरनेस सोल्यूशन के लिए सबसे अच्छे और सबसे बड़े बाजारों में से एक माना जाता है

एशिया को ब्यूटी प्रॉडक्ट्स का सबसे बड़ा बाजार माना जाता है. गोरा करने वाली क्रीम यहां बिकती भी खूब हैं. जो शर्तिया गोरा करने का दावा करती हैं. कहना गलत नहीं होगा कि दुनियाभर में गोरेपन को लेकर जबरदस्त दीवानगी है. क्रीम से लेकर साबुन और पाउडर तक सभी गोरेपन के साथ चेहरे के दाग-धब्बे-काली झाइयां दूर करने का दावा करते हैं. ये प्रॉडक्ट्स गांव से लेकर शहरों तक खूब बिकते भी हैं.





- 1. बादाम तेल:- के इस्तेमाल से आपकी त्वचा के पुराने से पुराने से दाग कम हो सकते हैं. साथ ही त्वचा के पोर्स खुलते हैं, जिससे सेल्स तक अच्छे से ऑक्सीजन पहुंच पाती है, बादाम के तेल में विटामिन ए, विटामिन ई, ओमेगा-3 फैटी एसिड और जिंक जैसे कुछ खास पोषक तत्व पाए जाते हैं, जो स्किन को सॉफ्ट और चमकदार बनाते हैं.
- 1.Using Almond oil: Can reduce the spots on your skin from old to old. At the same time, the pores of the skin open, due to which oxygen reaches the cells well, some special nutrients like vitamin A, vitamin E, omega-3 fatty acids and zinc are found in almond oil, which makes the skin soft and shiny. Let's make.
- 2. नारियल तेल: आपकी स्किन को बेहतर बनाने और ग्लो बढ़ाने के लिए भी नारियल के तेल का इस्तेमाल बहुत फायदेमंद है? आप अगर चमकदार और ग्लोइंग स्किन चाहते हैं तो नारियल के तेल का इस्तेमाल जरूर करना चाहिए। स्किन के लिए नारियल के तेल के फायदे अनेकों हैं और इसका इस्तेमाल भी कई तरीके से किया जा सकता है।
- 2. Coconut oil:-Is the use of coconut oil very beneficial for improving your skin and also for increasing glow? If you want shiny and glowing skin, then coconut oil must be used. The benefits of coconut oil for the skin are many and it can also be used in many ways.

- 3. ऑिलव ऑयल:- के प्रयोग से स्किन में कसाव आने लगता है। इसके साथ ही यह एजिंग के लक्षणों को भी कम करने में मदद करता है। यह स्किन को अंदर से साफ करके डेड स्किन को हटाने में मदद करता है। आप इसे हल्के-हल्के हाथों से मसाज करते हुए स्किन में लगा सकती हैं।
- **3. OLIVE OIL:** Skin tightening starts with the use of. Along with this, it also helps in reducing the symptoms of aging. It helps in removing dead skin by cleaning the skin from inside. You can apply it on the skin while massaging it with light hands.
- 4.शिया बटर:- के फायदे की वजह से यह शरीर के लिए अच्छा माना जाता है। इसका उपयोग त्वचा के लिए एक कारगर मॉइस्चराइजर, क्रीम व लोशन के रूप में किया जाता है। इसमें एंटीइंफ्लेमेटरी और एंटीऑक्सीडेंट प्रभाव होते हैं। इसके इस्तेमाल से त्वचा संबंधी रोग जैसे एटोपिक डर्मेटोसिस (AD) यानी त्वचा का पपड़ीदार बनना और उसपर होने वाली खुजली को कम करता है। यह सूरज की पैराबैंगनी किरणों से भी त्वचा की रक्षा करने में सहायक होता है
- 4. SHEA BUTTER: It is considered good for the body because of its benefits. It is used as an effective moisturizer, cream and lotion for the skin. It has antiinflammatory and antioxidant effects. Its use reduces skin diseases such as atopic dermatitis (AD) i.e. scaly formation of the skin and itching on it. It's helps in protecting the skin from the ultraviolet rays of the sun.

- 5.कोको बटर:- एक प्राकृतिक मॉश्चराइजर है जो आपकी त्वचा को जादुई ढंग से निखारता है। इसकी गंध भी बहुत प्यारी होती है और त्वचा पर इसे लगाना आपके लिए अच्छा अनुभव महसूस होता है। जो आपकी त्वचा को नर्म और मुलायम बनाएगा। कोको बटर हर तरह की स्किन के लिए अच्छा होता है
- 5. COCOA BUTTER: is a natural moisturizer which magically soothes your skin. Its smell is also very sweet and applying it on the skin makes you feel good. Which will make your skin soft and soft. Cocoa butter is good for all skin types
- 6. एलोवेरा:- लगाने से एक्ने, दाग धब्बों से छुटकारा मिलता है, साथ ही त्वचा ग्लोइंग भी बनती है। त्वचा में निखार लाने के लिए एलोवेरा का इस्तेमाल किया जा सकता है। एलोवेरा में मौजूद एलोइन त्वचा के रंग को हल्का करता है, इससे चेहरे के काले धब्बे और पैच मिटते हैं। साथ ही डेड स्किन भी दूर होती है।
- 6. ALOE VERA: Applying it gets rid of acne, spots and also makes the skin glowing. Aloe vera can be used to improve the skin. The aloin present in aloe vera lightens the skin tone, fades dark spots and patches on the face. Also dead skin is removed.

- 7. गिलसरीन:- संवेदनशील त्वचा को कोमल बनाता है और ऑयल कंट्रोल करता है। इसके अलावा ये त्वचा की नमी की सुरक्षात्मक परत को बनाए रखने में मदद करता है जिससे आपसी स्किन तक कोई चीज सीधे नहीं पहुंचती है। इससे आपकी स्किन को नुकसान नहीं होता है। साथ ही ये झुरियों को कम करने में भी मददगार है।
- 7. GLYCERIN: Soothes sensitive skin and controls oil. Apart from this, it helps in maintaining the protective layer of moisture of the skin, so that nothing reaches the mutual skin directly. This does not harm your skin. Along with this, it is also helpful in reducing wrinkles.
- 8.विटामिन ई:- लगाने से चेहरे की रंगत में निखार आता है. साथ ही फेस से दाग धब्बे (pimples) गायब होते हैं. इसको लगाने से हाइपरिगमेंटेशन भी कम होता है. अगर आप रोज रात में इसे लगाकर सोती हैं तो आपके चेहरे को जबरदस्त फायदे होंगे.
- 8. Applying vitamin E:- improves the complexion of the face. Also, pimples disappear from the face. Applying this also reduces hyperpigmentation. If you sleep by applying it every night, then your face will get tremendous benefits..

WE APPRECIATE YOUGIVE US YOUR IMPORTANT TIME

WE HOPE YOU LIKE INFORMATION

WWW.MANMESHIND.COM MANMESH47@GMAIL.COM





Key Ingredients: Almond Oil, Coconut Oil, Olive Oil, Shea Butter, Coco Butter, Aloevera Extract, Glycerin, Vitamin-E, (wheatgerm oil), Fragrance Q.S.

Indications: Keeps your skin hydrate, protected & Nourished.



MANMESH FAIRNESS CREAM

WITH ALOEVERA | VITAMIN C | VITAMIN E



Non Sticky Moistiriser





ITAMIN E

Net Vol. 100gm

Manmesh

M.L. No. A-1823/90/01/03/011
Net Vol. 100gm. (When Packed)
Batch No. CM-03

Batch No. CM-03 Mfg. Dt. 03/2023

Use Before 24 month from the date of mfg. Max. Retail Price ₹ 260/-

Marketed By:

Manmesh Health & Wealth

Chander Vihar Nangloi Extn., Nagloi New De E-mail: manmesh47@gmail.com

E-mail: manmesn4/@gmail.com Website: www.manmeshind.com Customer Care No.: 8700992960 Mfg. Licence No. A-1823/90/01/03/0:







